

南平武夷发展集团有限公司电线电缆、地板、卫浴、空调、防水材料供 应商库补充二次招录

入围公示

一、招录人的名称、地址和联系方式：

招录人：南平建设集团信达供应链有限公司

联系人：小胡 电 话：15860732919

二、招录项目名称：南平武夷发展集团有限公司电线电缆、地板、卫浴、空调、防水材料供 应商库补充二次招录

三、入围单位：

电线电缆库：

- | | |
|-------------------|---------|
| 1、福建辉阳电缆科技有限公司 | 75.29 分 |
| 2、福建省南平南线电力电缆有限公司 | 70.43 分 |

地板库：

- | | |
|-----------------|---------|
| 1、深圳中宏新材料科技有限公司 | 74 分 |
| 2、浙江良友木业有限公司 | 75.86 分 |

卫浴库：

- | | |
|-----------------|---------|
| 佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司 | 91.43 分 |
|-----------------|---------|

防水材料库：

- | | |
|------------------|---------|
| 上海东方雨虹防水技术有限责任公司 | 92.71 分 |
|------------------|---------|

空调库：

- | | |
|--------------|---------|
| 广东美的暖通设备有限公司 | 82.14 分 |
|--------------|---------|

四、无效投录的投录人名称及原因：

电线电缆库：弘丰电缆有限公司，资格文件中：因投录文件未按招录文件要求提供一正二副，不符合招录文件第二章投录人须知 13.3 投录文件组成不符合招录文件要求的，视为没有实质响应招录文件要求。

地板库：中国林业集团福建福人源木实业有限公司综合评分低于 70 分，未达到入围要求。

卫浴库：新乐卫浴（佛山）有限公司，资格文件中：①因投录文件未提供隧道窑的证明
材料；②未提供财务审计报告；不满足招录文件要求，资格审查不合格，按废录处理。



福州科恩建材有限公司，资格文件中：因投录单位不是生产制造商，不满足招录文件要求，资格审查不合格，按废录处理。

云南春奕建材有限公司，资格文件中：因投录单位不是生产制造商，不满足招录文件要求，资格审查不合格，按废录处理。

防水材料库：福建新华美防水材料有限公司综合评分低于 70 分，未达到入围要求。

五、如投录人对评录结果有异议，请于公示期 2022 年 08 月 09 日~2022 年 08 月 12 日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系人）向南平建设集团信达供应链有限公司反映，逾期不予受理。

监督部门：南平武夷发展集团有限公司监察审计部

监督电话：0599-8872199

招录人：南平建设集团信达供应链有限公司

2022 年 08 月 08 日

